
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 011/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022.
 
Extrato do Contrato nº011/2022.
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecções  de 
galeria  1,00  X  90,  para  as  fotos  dos  vereadores  em foto  tela,
moldura  dourada  e  trabalhada  em vidro  antirreflexos,  quadro  
oficial 40 X 50 do presidente e dos homenageados e réplicas 35 X
40 da  galeria  em foto  tela  e  moldura  dourada  para  a  Câmara
Municipal de Viçosa/RN.
 
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação
3 – 5 . 1001 . 1 . 31 . 1 1002 . 1 . – Manutenção das Atividades da
Câmara  Municipal;  elemento  de  despesa:  44.90.52-00.  
Equipamento  e  Material  permanente.
 
 
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Viçosa  e
FRANCISCO CLENILDO MAIA 92846998191”, inscrita no CNPJ n.º
21.778.715/0001-40, Localizado na Rua Antônio Moreira, Nº 86 ,
Bairro CENTRO, CEP 59.855,00. Itaú/RN.
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.040,00.  (SEIS MIL E QUARENTA
REAIS ) global.
 
Viçosa/RN, 08 de abril de 2022.
 
 
Marcio Christian Sabino Leandro.
Presidente da Câmara.
 
 
FRANCISCO CLENILDO MAIA 92846998191.
Contratado

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 54127140

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2022.
EDIÇÃO 1378. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


